

BEAUTY DRINK dla mężczyzn 30 x 20 ml - kolagen, kwas hialuronowy, witaminy, kofeina SANCT BERNHARD

Cena: 180,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	NOMAK
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisAkcja-regeneracja. Ekstrakt aktywujący dla mężczyzn.To całe dbanie o wygląd wydaje się czasochłonne? Dziękuję, postoję - myślę Ci, dla których wyobrażenie o utrzymaniu ciała w doskonałej kondycji pomimo upływu lat, wydaje się nieosiągalne. Teraz jednak pojawia się szansa na skuteczne, bezpieczne i naturalne wsparcie organizmu w walce z upływającym czasem.Dzięki naturalnym, shtom kolagenowym Beauty Drink od Sanct Bernhard, wszystko staje się o wiele prostsze! Jedna buteleczka dziennie, w której znajduje się kompleks niezbędnych składników odżywczych i witamin dla zdrowej skóry, pięknych włosów i mocnych paznokci - wystarczy, by reaktywować procesy naprawcze tkanki łącznej, odpowiadającej za dobrą kondycję ciała i zdrowy wygląd.W szklanej kapsułce znajduje się także dodatkowy impuls energetyczny. Jest nim niezastąpiona kofeina, która szybko postawi na nogi i pozwoli na dynamiczne rozpoczęcie dobrego dnia. Zmęczenie widoczne w barwie skóry, słabe i wypadające włosy, łamiące paznokcie - to już przeszłość. Z Beauty Drink for Men ta walka po prostu musi być wygrana! W każdej buteleczce znajdziesz cały arsenał prozdrowotnych substancji:Peptydy kolagenowe VERISOL® - kolagen to główne białko strukturalne organizmu, które jest najważniejszym składnikiem tkanki łącznej.Kwas hialuronowy - nawadniający i uelastyczniający, będący naturalnym składnikiem skóry i tkanki łącznej.Witamina C - wspomagająca prawidłową produkcję kolagenu utrzymującego zdrowy stan skóry.Cynk - pomagający zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie.Biotyna - niezbędna do utrzymania zdrowej skóry i włosów.Miedź - wpływająca na prawidłową pigmentację włosów i skóry, a także przyczyniająca się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.Witamina E wraz z minerałami pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Posiada przyjemny, owocowo-cytrusowy smak. Stworzony na bazie produktów pochodzenia naturalnego.**Sposób użycia:** 1 raz dziennie wypić zawartość 1 butelki.Zaleca się długotrwałe stosowanie przez co najmniej 12 tygodni.**Skład:** woda, mieszanka koncentratów soków owocowych (aronia, truskawka, czarna porzeczka, jeżyna, czarna bez), peptydy kolagenowe VERISOL® (11,3%), syrop z agawy, L-karnityna, witamina C, kwas hialuronowy (0,5%), kofeina, maltodekstryna substancja konserwująca: sorbinian potasu, glukonian cynku, witamina E, glukonian miedzi, beta-karoten, biotyna, selen.